
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

16/ene./2024
Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023

01:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,352,000.00 $470,500.39 $2,822,500.39 $2,712,392.80 $2,712,392.80 360,392.80

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $2,727,000.00 $642,389.74 $3,369,389.74 $3,218,473.44 $3,218,473.44 491,473.44

PRODUCTOS $4,450,000.00 $1,992,512.65 $6,442,512.65 $6,293,742.69 $6,293,742.69 1,843,742.69

APROVECHAMIENTOS $9,135,000.00 $11,193,524.20 $20,328,524.20 $497,044.96 $497,044.96 -8,637,955.04

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$140,406,407.00 $46,943,376.06 $187,349,783.06 $171,629,197.22 $171,629,197.22 31,222,790.22

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $159,070,407.00 $61,242,303.04 $220,312,710.04 $184,350,851.11 $184,350,851.11 25,280,444.11

              Ingresos Excedentes 25,280,444.11
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MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

16/ene./2024
Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023

01:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,352,000.00 $2,822,500.39 $2,712,392.80 $2,712,392.80 360,392.80$470,500.39

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,727,000.00 $3,369,389.74 $3,218,473.44 $3,218,473.44 491,473.44$642,389.74

PRODUCTOS $4,450,000.00 $6,442,512.65 $6,293,742.69 $6,293,742.69 1,843,742.69$1,992,512.65

APROVECHAMIENTOS $9,135,000.00 $20,328,524.20 $497,044.96 $497,044.96 -8,637,955.04$11,193,524.20

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$140,406,407.00 $187,349,783.06 $171,629,197.22 $171,629,197.22 31,222,790.22$46,943,376.06

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$61,242,303.04         Total $220,312,710.04 $184,350,851.11 $184,350,851.11 25,280,444.11$159,070,407.00Z

         Ingresos Excedentes 25,280,444.11Z
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